Prüfbericht / Test Report
Nr. / No.: 366-0197-24-WIRD/N3
D-Nr. / D-No.: 396843/0000
ECE Regelung Nr. 124
Regulation No.124
Technischer Dienst:
Technical Service
 TÜV AUSTRIA GMBH

Wheel
inset
0.9
Maximale Radlast u.
zugeordneter
theoretischer
Abrollumfang
Max. load capacity and
respective theoretical
rolling circumference
  Ident Nach
bau
DimN  in mm  in kg  in mm
TKG9MHBA
53ED634
TKG9MHBA53ED634   X 9 J X 19 H2 53 920 2327
TKG9MHBP
53ED634
TKG9MHBP53ED634   X 9 J X 19 H2 53 920 2327
PNOTKG9M
8BA58ZED5
71
PNOTKG9M8BA58ZE
D571
  X 9 J X 19 H2 58 955 2327
PNOTKG9M
8SA58ZED5
71
PNOTKG9M8SA58ZE
D571
  X 9 J X 19 H2 58 955 2327
TKG9M8BA
58ED571
TKG9M8BA58ED571   X 9 J X 19 H2 58 955 2327
TKG9M8BP
58ED571
TKG9M8BP58ED571   X 9 J X 19 H2 58 955 2327
TKG9M8BA
30ED666
TKG9M8BA30ED666   X 9 J X 19 H2 30 920 2327
TKG9M8BA
41ED666
TKG9M8BA41ED666   X 9 J X 19 H2 41 920 2327
TKG9M8BA
42ED666
TKG9M8BA42ED666   X 9 J X 19 H2 42 920 2327
TKG9M8BA
581ED666
TKG9M8BA581ED66
6
  X 9 J X 19 H2 58,1 920 2327
TKG9M8BA
605ED666
TKG9M8BA605ED66
6
  X 9 J X 19 H2 60,5 920 2327
TKG9M8BP
30ED666
TKG9M8BP30ED666   X 9 J X 19 H2 30 920 2327
TKG9M8BP TKG9M8BP41ED666   X 9 J X 19 H2 41 920 2327
R
1
2

ECE Regelung Nr. 124
Regulation No.124
Technischer Dienst:
Technical Service
 TÜV AUSTRIA GMBH
  Räder- und Reifenprüfung
Deutschstraße 10
A-1230 Wien
Hersteller / Manufacturer ALCAR WHEELS GmbH
   Typ / Type TKG9M Seite: 4 von 13
Benannt unter der Registriernummer KBA-P 00126-00
von der Benennungsstelle des Kraftfahrt-Bundesamtes, Bundesrepublik Deutschland.
41ED666
TKG9M8BP
42ED666
TKG9M8BP42ED666   X 9 J X 19 H2 42 920 2327
TKG9M8BP
581ED666
TKG9M8BP581ED66
6
  X 9 J X 19 H2 58,1 920 2327
TKG9M8BP
605ED666
TKG9M8BP605ED66
6
  X 9 J X 19 H2 60,5 920 2327
TKG9M8SA
30ED666
TKG9M8SA30ED666   X 9 J X 19 H2 30 920 2327
TKG9M8SA
581ED666
TKG9M8SA581ED66
6